- 1 -

加急

上 海 市 财 政 局

沪财采〔2024〕43 号

关于聘用安毓秀等 472 人为本市
政府采购评审专家的通知

各相关单位：

根据《政府采购评审专家管理办法》和《上海市政府采

购评审专家和评审工作管理办法》的规定，经政府采购评审

专家选聘工作小组综合评审、聘用公示以及任前培训和考核，

现聘用安毓秀等 472 人为上海市政府采购评审专家。聘期从

2025 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。

特此通知。

附件：新聘名单

上 海 市 财 政 局

2024 年 12 月 31 日

- 2 -

信息公开属性：主动公开

上海市财政局办公室 2024 年 12 月 31 日印发

- 3 -

附件

新聘名单

备注:以下列表为“姓名+注册号”

安毓秀 243441 白玉娥 221191 包焱 241313 鲍光青 233077 鲍慧光 231668

鲍宇峰 243696 卞宝军 242184 卜洪育 243188 蔡宏图 243194 曹君 243305

曹希胜 232723 曹骁诚 243232 曾宪民 243226 曾浙一 222235 陈备娟 135977

陈昌斌 243383 陈长太 233013 陈冲 233017 陈传超 243366 陈海斌 192413

陈慧 243909 陈剑 241546 陈建军 243145 陈杰家 243950 陈珏 232566

陈珏 241471 陈磊 223951 陈亮 232680 陈林双 223647 陈敏 221272

陈明 243903 陈铭 221969 陈素珍 243445 陈伟民 160280 陈文俊 222746

陈武争 223709 陈颖嘉 243162 陈宇伟 243719 陈玉云 241940 盛春芳 243204

盛根明 223538 盛路路 241290 盛奇斌 135924 盛琦鑫 221768 程娟 242789

程南宁 242617 程秋华 241543 程宇瑾 233511 程云斌 243443 储著金 241104

崔岢 232611 戴澐 243813 翟杰 243190 丁嘉毅 222231 丁兰弟 146490

丁伟 243120 丁迎顺 221204 丁云风 168908 董礼 242658 杜安 231174

方祖华 114864 冯斌 157651 冯蒂 114762 冯国璋 243216 冯佳怡 241051

冯信涛 232662 冯毅 221423 伏佳伟 243234 付喜梅 223371 傅晓敏 222334

高丹 180918 高清廉 231772 高倚山 223156 高智敏 233558 戈立新 125452

葛翠明 223592 葛丹红 243457 葛敏 241386 耿春女 223493 耿丽娟 242497

- 4 -

龚丹 232166 龚佳丽 241379 谷健 243154 顾剑峰 223079 顾剑雍 243229

顾旻 243228 顾晓红 243940 郭光 242421 郭宏伟 114612 郭辉 222959

郭军 243124 郭政 243545 杭欢 242540 郝胜 222340 何晨 231568

何池全 114969 何亮 243888 何敏 223307 何文婷 231817 何许晓阳 232895

何玉海 243431 洪志毅 243185 侯永慧 222186 胡蓓 243862 胡传义 223489

胡道明 222135 胡俊琼 233521 胡永强 243550 花明敏 114593 花文兵 223017

花勇 221368 华里发 232341 华梅 241295 黄锋泉 231250 黄劲杰 223762

黄恺 243128 黄立铭 243236 黄平 231744 黄嵘 223092 黄少春 243897

黄顺 243701 黄雪婷 243751 黄震 232297 黄志敏 243349 惠翔 243829

嵇春晖 243202 季安平 243737 季聆华 243578 季智勇 222320 蹇华 243912

姜兰 114553 姜怡 231035 江长缨 243479 江莉 233616 江诗强 241409

蒋小强 221985 蒋增辉 223612 金珊 242918 金银哲 232426 鞠乐 241850

瞿琳瑾 223348 阚黎黎 243580 康啸月 244032 黎彬 231648 李斌 100295

李风 101720 李宏耀 233108 李建荣 243358 李瑾 243121 李珺 243369

李连军 222889 李淼 243247 李平 242355 李清明 233069 李若灵 222644

李淑珍 221960 李威 232771 李威 243555 李文渊 231088 李晓春 243447

李晓蓉 241300 李效凯 243342 李焱 243844 李洋 233809 李瑜 222171

李运宝 232558 李珍明 231893 李志兰 243326 梁潇 243126 廖国胜 223216

廖水文 243601 林丛森 170557 林巧飞 243756 林贻栋 222001 林永生 222900

凌海 243097 凌海莲 242338 刘兵 243382 刘超 244011 刘晨光 231642

刘凡 243657 刘芳 243421 刘峰 228005 刘汉中 243093 刘洪波 135995

- 5 -

刘红 241127 刘惠新 232599 刘建泰 242379 刘金平 241466 刘青 233463

刘荣 232508 刘少帅 241515 刘申 243548 刘伟 243346 刘闻皓 114904

刘兴党 100575 刘学广 241109 刘亚楠 231069 刘艳 243946 刘遥 241048

刘匀 243567 卢光辉 243581 卢瑞 242572 卢山 242874 卢庄雄 243958

鲁厚荣 223731 陆建军 243125 陆聆江 231461 陆敏 169824 陆卫华 243140

陆玉宇 243491 陆周淼 222935 罗凌雄 243198 马海波 243672 马辉 221787

马慧超 233841 马兰 221175 马仕琼 243926 马志良 243952 毛轶嘉 232348

孟喆 243906 缪红 243508 穆富兴 243137 宁仁利 232483 宁小瑾 241510

欧阳芳 221544 潘国强 102237 潘伟 231963 潘怡 221846 彭晖 222049

戚方晨 243609 戚秀忠 180943 钱虹 233599 钱明媛 243459 钱平 221180

秦剑 222932 秦丽玉 102073 邱江 100917 邱贤锋 221037 邵军 232411

邵蕾 101816 邵汶 242858 邵瑛 232899 邵志明 243810 沈峰 243455

沈宏庆 114061 沈骏 222043 沈雪平 243393 沈银娥 243168 沈颖 233341

施云 243364 史嘉玮 233489 史领空 231071 舒文超 243428 宋昌彦 244034

宋海瑛 223607 宋乔 223545 宋晓平 221571 苏超 243353 孙文 243600

谭永生 232674 唐明侠 231474 唐闻峻 192739 唐永芳 181673 陶敏 243118

陶青 243988 陶亚辉 241233 田富箱 223498 田启魁 222295 田玉霞 221128

田震 101540 童琳 241707 童煜 243200 童志华 223992 屠振文 241421

万余平 221166 汪进 243400 汪俊 169313 汪璐奇 243127 汪旭东 243176

王爱华 242571 王灿 241879 王超 221005 王传亮 221641 王春雷 228001

王翠玲 243640 王东 233733 王浩蕾 222244 王红艳 242133 王华丽 243384

- 6 -

王辉 232379 王辉 243199 王嘉俊 243794 王军 241685 王军 243475

王珺萩 242622 王利刚 221586 王利仲 135839 王满华 169185 王沁 243175

王声东 114745 王伟 243158 王文庆 243390 王希 243987 王曦 222175

王鑫磊 157766 王雪君 243546 王琰玉 243936 王云贵 223626 王震 222638

王震 223240 王智俊 221159 王智强 223934 王子彤 222333 王子玮 231673

王自彬 232001 魏静 233062 吴斌 231464 吴慧群 232209 吴建忠 242353

吴江虎 243117 吴锦帆 232084 吴军 114060 吴君兰 158780 吴俊 231638

吴文艳 243317 吴湘济 100720 吴勇刚 114093 吴育 221147 吴云琦 223604

吴臻 232764 武德峰 243122 奚力 223948 夏平 243451 夏玉兰 243556

相振昌 232605 肖康 242676 肖幼华 223871 谢凯 242530 谢正娥 223574

忻昳 243174 邢景朋 223183 邢清扬 221099 徐笃银 241649 徐峰 232226

徐贵泉 102053 徐健 232800 徐静 243119 徐茜 241553 徐荣华 170378

徐颖 244029 徐勇敏 232856 徐昱琳 232585 许海明 221510 许鹏 243859

许雯佳 244050 宣耀 223339 薛峥嵘 243156 殷惠基 221751 严镔贤 243123

杨超 243641 杨德裕 242575 杨剑平 243193 杨璞 241331 杨少春 243224

杨文红 243688 杨夏军 243729 杨显峰 243430 杨晓晖 223734 杨旭 232652

杨雪瑾 146407 杨雪松 231630 杨艳蓉 157642 杨正东 233652 姚佼 223554

姚绿冬 241483 姚锐 243714 姚伟 241124 姚亚俊 243932 姚雁 243883

叶飞 243365 叶林 243666 叶振伟 242041 应一也 244008 于斌斌 242901

于军 223815 于涛 231844 俞郑荣 232703 袁加华 241149 袁述时 221772

袁文祥 232340 袁祥 243438 袁新忠 243900 袁勇 243669 詹晓璐 221243

- 7 -

张楚炜 158231 张东升 228020 张凤新 223887 张福林 100791 张海波 232364

张海蓉 243287 张泓 243586 张华 160069 张江锋 232122 张捷 228069

张晶 231331 张列学 243925 张林辉 135908 张玲 241507 张美兰 170368

张孟喜 114852 张敏 228059 张牡婷 233021 张瑞 243605 张睿文 241307

张少华 221572 张申 222962 张万春 243530 张伟略 243949 张霞 243101

张小雷 170472 张小旭 243333 张晓丹 192437 张燕 243632 张艳萍 243659

张艳欣 241283 张杨立 243542 张宇杰 243453 张宇霞 243135 张禹 222800

张玉荣 223297 张源 231084 张源 233791 张云 115076 张芸 231713

张芸芸 243700 张志平 223456 章俊 243563 章明洪 222624 章伟成 231456

赵彩敏 222853 赵超 125763 赵基 102015 赵龙江 233513 郑诗达 222443

郑文健 231247 仲金梅 243722 周斌 233523 周波 125405 周飞 223496

周峰 244001 周海英 243413 周宏伟 243116 周佳静 241289 周家浩 223781

周亮 192848 周玲 243855 周强 243293 周天运 243539 周卫军 243191

周欣文 222308 周银芳 243697 朱靖 221158 朱敏 233460 朱玉华 243956

朱悦 243681 朱云飞 243114 诸超 243780 祝国栋 241954 祝伟黎 243744

庄玉良 221247 邹子英 100922